
00949/SRV

-----------

zastoupená Ing. Jaroslavem Kociánem, předsedou představenstva 
Ing. Marcelem Kalakajem, členem představenstva



(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno: 

vodoměrem Umístění vodoměru: šachta 

(4) Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod, příp. i odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto: 

a) množství odváděných odpadních vod bude stanoveno: 
není předmětem této smlouvy 

b) množství srážkových vod bude stanoveno: 
není předmětem této smlouvy 

Jiný způsob odvádění srážkových vod: 

Klasifikace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby za srážkové vody 

Druh plochy: Odtokový součinitel Plocha (m2) Redukovaná plocha (m2) Plocha (m2) Redukovaná plocha (m2) 

zastavěné plochy 0,90 o o o o 

A 
těžce propustné 

0,90 o o o o zpevněné plochy 

B propustné 
0,40 o o o o zpevněné plochy 

C plochy kryté vegetací 
0,05 o o o o zatravněné plochy 

Součet ploch o o o o 

Roční množství odváděných srážkových vod Q v m' o o 

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový součinitel) v m2 krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok. 
V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateli 
podklady pro příslušnou změnu Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použitý pro výpočet množství srážkových vod odváděných 
do kanalizace, pravidelně aktualizovat na základě údajů poskytnutých českým hydrometeorologickým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizací jej nahrazující tak, aby 
údaje obsažené v této tabulce byly v souladu s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v čl. I. odst. 4 písm. b) 
této Smlouvy není považována za změnu této Smlouvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových stránek 
Provozovatele, nebo jiným v místě obvyklým způsobem, a jsou k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

(5) Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a limit množství a přípustné limity ukazatelů znečištění odváděných odpadních vod budou: 

Limit množství dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru. 

Množství určující kapacitu vodoměru: 2,50 m' za hodinu. 

Limit množství vypouštěné odpadni vody je dán profilem přípojky. 

Přípustné limity ukazatelů znečištění vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny v příslušném Kanalizačním řádu, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační řád je 
uveřejněn na webových stránkách Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra). 

(6) Počet trvale připojených osob pro dodávku pitné vody čin i O os. (dle vyjádřeni Odběratele). 

(7) Tlakové poměry v místě napojení vodovodní přípojky: Minimální tlak: o, 15 MPa. Maximální tlak: 0,70 MPa. 

(8) Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou: Minimální hodnota vápníku: 50 mg/I. Maximální hodnota vápníku: 195 mg/I. Minimální hodnota hořčíku: 6 mg/I. Maximální 
hodnota hořčíku: 60 mg/I. Maximální hodnota dusičnanů: 50 mg/I. Aktuální hodnoty ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou k dispozici na webových stránkách 
Provozovatele. 

li. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě konečného vyúčtování 
vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně: 

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování: 520 Kč četnost záloh: měsíčně 

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh. 

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostně 

Četnost odečtů a konečného vyúčtování: rok 

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dní od data vystavení faktury. 
Provozovatel odešle fakturu odběrateli neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od vystavení. 

Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostně 

Smluvní strany sjednávají vystavování a doručování daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: fakturace@mero.cz 

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na účet Odběratele č. x. 

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného za předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu 
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím období. 

74968771 







Kralupech nad Vltavou

Ing. Jaroslav Kocián Ing. Marcel Kalakaj
předseda představenstva člen představenstva




